42
D
-S
u
b
m
in
ia

rs
06 / 2019
Bestellbezeichnung
Order information
 DP B 25 P N7 4  25 S N7 4  S 2 xx
Dual
Port
Version
Version
15.88 mm = A
19.05 mm = B
22.86 mm = C
Oberer Steckverbinder
Polzahl
Upper connector
No. of pos.
9 / 15 / 25 / 37 Pin
Geschlecht / Gender
Stift / Plug = P
Buchse / Socket = S
* Montage / * Assembly
BUN4 = A
BM3 = A3
Front Nut = B
B6.3UN4 = A6
B6.3M3 = A7
Nut (d=3 mm) = N6
Back nut UN4 = N7
Back nut M3 = N3
Back nut M3 + BM3 = T6
Back nut UN4 + BUN = T7
Back nut M3 + B6.3M3 = T8
Back nut UN4 + B6.3UN = T9
Push On / Push on
Keine / none = 0
2 vorne / 2 front = 1
2 hinten / 2 behind = 2
4 Stück / 4 pieces = 4
Unterer Steckverbinder
Bezeichnung und Montage siehe oberer Steckverbinder

rs
06 / 2019
Bestellbezeichnung
Order information
 MDP B 25 P N7 4  25 S N7 4  S 2 xx
Dual
Port
Version
Version
15.88 mm = A
19.05 mm = B
22.86 mm = C
Oberer Steckverbinder
Polzahl
Upper connector
No. of pos.
9 / 15 / 25 / 37 Pin
Geschlecht / Gender
Stift / Plug = P
Buchse / Socket = S
* Montage / * Assembly
Front Nut = B
Nut (d=3 mm) = N6
Back nut UN4 = N7
Back nut M3 = N3
Back nut M3 + BM3 = T6
Back nut UN4 + BUN = T7
Back nut M3 + B6.3M3 = T8
Back nut UN4 + B6.3UN = T9
Push On / Push on
Keine / none = 0
2 vorne / 2 front = 1
2 hinten / 2 behind = 2
4 Stück / 4 pieces = 4
Unterer Steckverbinder
Bezeichnung und Montage siehe oberer Steckverbinder